Data de Abertura dia 12/12/2025 às 17:00 

Proposta 

Item Material Quantidade Und 

1 Modelo: JM-105 Medidor de Icterícia 

Marca/Fabricante: DRAGERWERK AG & Co. KGaA – ALEMANHA 

Procedência: Importado 

Registro M S: 10303949037 

2 Und 

Embalagem: UN com 1 UN 

Preço Unitário: R$32.340,00 (TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA 

REAIS) 

Preço Total: R$64.680,00 (SESSENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA 

REAIS) 

Valor Total da Proposta: R$64.680,00 (SESSENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 

Condições Gerais: 

Validade da Proposta: 30 dias (Conforme Edital) 

Prazo de Entrega: 30 dias (Conforme Edital) 

Local de Entrega: Hospital Infantil Francisco de Assis localizado na Rua Parecis,101,Bairro Aquidaban, Cachoeiro de 

Itapemirim -ES, CEP 29308-115.(Conforme Edital)